2025年 5月 28日

各 位

会社名 株式会社フジ・メディア・ホールディングス

代表者名   代表取締役社長 金光 修

（コード番号 4676 東証プライム）

問合せ先   専務取締役         清水 賢治

（TEL.  03-3570-8000）

「2025年 3月期 決算説明資料」の一部訂正について

2025年 5月 16日に公表いたしました「2025年 3月期 決算説明資料」の記載内容に一部誤りがありま

したので、下記のとおり訂正いたします。

記

＜訂正の内容＞

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤線で囲んでおります。

訂正した資料につきましては、弊社 Webサイトをご参照ください。

https://www.fujimediahd.co.jp/ir/

（次ページに続く）

https://www.fujimediahd.co.jp/ir/
ky01027
FASF

（別紙）

「2025年 3月期 決算説明資料」

P.6 訂正前

P.6 訂正後

P.37 訂正前

P.37 訂正後

以上